
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 09.06.2020 № 841   

            г. Шатура 

 

 

О временном закрытии движения 

автотранспорта на участке автодороги  

в г. Шатура 

 

 

         

         В связи с производством МБУ «КОСБ ГОШ» работ по опиловке аварийно-

опасных деревьев  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1. Закрыть движение автотранспорта на участке автомобильной дороги в г.о. 

Шатура, д. Левошево от д.№1 до д.№19 в периоды с 08:00 часов до 12:00 часов и с 

13:00 часов до 17:00 часов 10.06.2020 года, с 08:00 часов до 12:00 часов и с 13:00 

часов до 17:00 часов 11.06.2020 года.  

         2. Рекомендовать руководителю Шатурская РЭС ПАО «МОЭСК» В.В. 

Глазову произвести отключение электроэнергии на участке автомобильной 

дороги в г.о. Шатура, д. Левошево от д. №1 до д.№19 в периоды с 08:00 часов до 

12:00 часов и с 13:00 часов до 17:00 часов 10.06.2020 года, с 08:00 часов до 12:00 

часов и с 13:00 часов до 17:00 часов 11.06.2020 года.  

          3.   МБУ «КОСБ ГОШ» (В.Е. Еськова): 

-  проинформировать заинтересованные службы и произвести согласование 

на проведение работ на участке автодороги г.о. Шатура, д. Левошево от дома №1 

до дома №19; 

-  выполнить работы, обеспечивающие безопасность дорожного движения и 

пешеходов; 

- установить ограждение, информационные щиты и соответствующие 

дорожные знаки, в тёмное время суток обеспечить освещение участка 

производства работ; 

-  обеспечить сохранность дорожных знаков во время проведения работ; 

- выполнить работы по благоустройству на участке производства работ и 

прилегающей территории. 

         4. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Ю.С. 

Скалина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном 

сайте городского округа Шатура. 



           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации городского округа Шатура Н.Н. 

Прилуцкого. 

 

  

  

Глава городского округа Шатура                                                       А.В. Артюхин 


